

1599 Ft



Air Wick
elektromos készülék
19ml többféle
84 158 Ft/liter

999 Ft



Biopon
áztatópor
500 g
1998 Ft/kg

779 Ft



Ajax
1 l többféle
779 Ft/liter

3999 Ft



Ariel
mosópor 1,95 kg (30 mosás), mosószer
1,76 l (32 mosás) többféle; gélkapszula
20 db, 23 db, 24 db, többféle
2051 Ft/liter, 2272 Ft/liter;
200 Ft/db, 174 Ft/db, 167 Ft/db

919 Ft



Bref
Color Aktív WC
illatosító rúd
2x50 g, többféle
460 Ft/darab

649 Ft



Libresse
eü. betét (8-12 db-os),
többféle
81 Ft/darab, 54 Ft/darab

1259 Ft



Mr. Muscle
lefolyótisztító
1000 ml
1259 Ft/liter

1249 Ft

1749 Ft

769 Ft



Vanish
szappan 250 g
3076 Ft/kg



Naturella
eü. betét DUO (14-20 db)
89 Ft/darab, 62 Ft/darab



Tomi
kapszula 13 db
többféle; mosószer
0,855 l, 1,02 kg,
többféle
125 Ft/darab, 2046 Ft/liter,
1715 Ft/kg

649 Ft



Zewa
Deluxe 10x10 papír zsebkendő,
többféle; Softis papír
zsebkendő 10x9, többféle
6 Ft/darab, 7 Ft/darab

1099 Ft



Zewa
törőpapír Jumbo
1 tekerccses, 3-féle
1099 Ft/darab

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszertár üzlet:

Az ajánlat 2023. december 1-31-ig, vagy a készlet erejéig tart. Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák.



1299 Ft

Axe
deo 150 ml,
többféle
8660 Ft/liter



1799 Ft

Gillette
Series borotvagél
200 ml, többféle;
240 ml, érzékeny
8995 Ft/liter,
7496 Ft/liter



1499 Ft

Glade
Touch&Fresh utántöltő
2+1 3x10ml, 7-féle
500 Ft/darab



1149 Ft

Gliss
balzsam 200ml, sampon
250 ml, többféle
5745 Ft/liter, 4596 Ft/liter



1649 Ft

Gliss
express repair
balzsam 200 ml
8245 Ft/liter



3099 Ft

L'oreal
Age Specialist arckrém
50 ml, többféle
61 980 Ft/liter



1099 Ft

Neutrogena
kézkrém 75 ml, 6-féle
14 653 Ft/liter

2199 Ft



1699 Ft

Old Spice
deo 150 ml, stift 50 ml,
clear gél 70 ml, többféle
11 327 Ft/liter, 33 980 Ft/liter,
24 271 Ft/liter



899 Ft

Nivea
női, férfi
tusfürdő
250 ml,
többféle
3596 Ft/liter



Nivea
Body 400 ml, többféle
5498 Ft/liter

1299 Ft



Baba
sampon 400 ml,
többféle
3248 Ft/liter

629 Ft



Colgate
fogkrém 75 ml
Advanced
Whitening 2-féle,
Max többféle
8387 Ft/liter

1499 Ft



Corega
Tabs 30-as sima
50 Ft/darab

1229 Ft



Schauma
száraz sampon
150 ml, 2-féle
8193 Ft/liter



Schauma
sampon 400 ml, többféle
2998 Ft/liter

849 Ft



Signal
Nature fogkrémek
75 ml, többféle
11320 Ft/liter

1499 Ft



Taft
hajhab 200ml,
hajlakk 250 ml,
többféle
7495 Ft/liter,
5996 Ft/liter

1269 Ft



Elseve
sampon 250ml,
balzsam 200 ml,
többféle
5076 Ft/liter, 6345 Ft/liter

1099 Ft



Garnier
Color Naturals
hajfesték minden szín
1099 Ft/darab

1399 Ft



1749 Ft

Syoss
Color Oleo hajfesték
minden szín
1749 Ft/darab



Sensodyne
fogkrém 75 ml Deep
Clean, extra fresh, fluorid,
fogszuvasodás ellen, herbal
18 653 Ft/liter



1249 Ft

Dove
tusfürdő 250,
225 ml férfi,
női többféle
4996 Ft/liter,
5551 Ft/liter



949 Ft

Fa
deo 150ml, golyós 50 ml,
női, ffi. többféle
6327 Ft/liter, 18 980 Ft/liter



2099 Ft

Garnier
micellás
víz 400 ml,
többféle
5248 Ft/liter

1549 Ft



Gillette
izzadásgátló
zselé 70 ml,
többféle
22 129 Ft/liter



1199 Ft

Le Petit Marseillais
organic krém tusfürdő
400 ml, 3-féle
2998 Ft/liter

1999 Ft



Nivea
Essential arc krém
50 ml, többféle
39 980 Ft/liter

1749 Ft



Playboy
női pumpás
deo 75 ml
többféle
23 320 Ft/liter

949 Ft



Rexona
deo 150ml,
golyós 50 ml,
stift 40 ml,
többféle
6327 Ft/liter, 18 98
Ft/liter,
23 725 Ft/liter

1699 Ft

1279 Ft



Nivea
borotvahab 200 ml,
többféle
6395 Ft/liter

1199 Ft



Nivea
férfi deo 150 ml,
stift 50 ml, golyós
50 ml, többféle
7993 Ft/liter,
23 980 Ft/liter



Old Spice
tusfürdő 400 ml,
többféle
4248 Ft/liter

1599 Ft



Air Wick
elektromos készülék
19ml többféle
84 158 Ft/liter

999 Ft



Biopon
áztatópor
500 g
1998 Ft/kg

779 Ft



Ajax
1 l többféle
779 Ft/liter

3999 Ft



Ariel
mosópor 1,95 kg (30 mosás), mosószer
1,76 l (32 mosás) többféle; gélkapszula
20 db, 23 db, 24 db, többféle
2051 Ft/liter, 2272 Ft/liter;
200 Ft/db, 174 Ft/db, 167 Ft/db

919 Ft



Bref
Color Aktív WC
illatosító rúd
2x50 g, többféle
460 Ft/darab

649 Ft



Libresse
eü. betét (8-12 db-os),
többféle
81 Ft/darab, 54 Ft/darab

1259 Ft



Mr. Muscle
lefolyótisztító
1000 ml
1259 Ft/liter

1249 Ft

1749 Ft

769 Ft



Vanish
szappan 250 g
3076 Ft/kg



Naturella
eü. betét DUO (14-20 db)
89 Ft/darab, 62 Ft/darab

Tom
kapszula 13 db
többféle; mosószer
0,855 l, 1,02 kg,
többféle
125 Ft/darab, 2046 Ft/liter,
1715 Ft/kg

649 Ft



Zewa
Deluxe 10x10 papír zsebkendő,
többféle; Softis papír
zsebkendő 10x9, többféle
6 Ft/darab, 7 Ft/darab

1099 Ft



Zewa
törőpapír Jumbo
1 tekerceses, 3-féle
1099 Ft/darab

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszertár üzlet:

Az ajánlat 2023. december 1-31-ig, vagy a készlet erejéig tart. Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák.